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Średnica zewnętrzna 
[mm]

Tolerancje 
[mm]

do 25,4 -0,00  +0,05
od 25,5 do 50,8 -0,00  +0,08
od 50,9 do 101,6 -0,00  +0,10
od 101,7 do 177,8 -0,00  +0,13
od 177,9 do 304,8 -0,00  +0,15
od 304,9 do 508,0 -0,00  +0,18
ponad 508,1 -0,00  +0,25

Średnica zewnętrzna 
[mm]

Całkowity zmierzony mimośród 
[mm]

do 200 0,13

ponad 200 dodać 0,0005 na każdy mm powyżej 200

Szerokość koła 
pasowego

Tolerancje

na każde 100 mm 0,1 mm 
 bez przekroczenia tolerancji średnicy zewnętrznej 

Koła pasowe SIT - FALCON GTR 

Koła pasowe FALCON GTR produkcji SIT zostały specjalnie 
zaprojektowane i opracowane do pasków FALCON Pd® . 
Tylko zastosowanie kół pasowych SIT zapewnia optymalną 
żywotność i parametry użytkowe układów przenoszenia napędu. 
Koła pasowe FALCON GTR to wynik precyzyjnych badań i wielu 
testów laboratoryjnych, dzięki którym udało nam się osiągnąć 
optymalne dopasowanie i maksymalną redukcję hałasu. SIT 
posiada szeroki asortyment kół pasowych FALCON GTR 
przeznaczonych do montażu z tuleją stożkową SER- SIT® . 

TOLERANCJE 

Tolerancje średnicy koła pasowego 

Przy tulei zaciskowej stożkowej SER-SIT®

Materiał: stal/żeliwo/żeliwo sferoidalne 
Wykończenie: ochronna obróbka powierzchni. 

Skok: 
- 8M
- 14M

Bicie promieniowe 

Wykonania specjalne 
SIT jest w stanie wykonać i wyprodukować na życzenie każdy 
rodzaj koła pasowego w oparciu o wymagania klienta. 
W przypadku prędkości obwodowych powyżej 33 m/s, jako 
materiału konstrukcyjnego zaleca się użycie stali. 

  średnica koła pasowego [mm] . rpm 

Tolerancja cylindryczności 

prędkość obwodowa [m/s] = 
19100 

Aby zmniejszyć masę układu, koła pasowe mogą zostać 
wyprodukowane z metali lekkich: w takim przypadku żywotność 
zostanie skrócona w porównaniu do standardowych modeli, 
ponieważ nylonowa powłoka pasa charakteryzuje się lekkim 
efektem ściernym. Wadę tę można zniwelować poprzez 
nałożenie grubej powłoki anodyzacyjnej zębów. 

Powłoka ochronna 
Wszystkie (stalowe i żeliwne) koła pasowe są poddawane obróbce 
powierzchni nadającej większą odporność na czynniki utleniające. 
Obróbka ta nie powoduje zmiany profilu, ani wymiarów koła 
pasowego. 
SIT może dostarczyć na życzenie szeroką gamę specjalnych 
powłok, wg zapotrzebowania klienta lub istotnych warunków 
środowiskowych.

Koła pasowe kołnierzowe  
Paski rozrządu będące w ruchu cechuje niewielkie przesunięcie 
poprzeczne. W związku z tym, aby zapobiec wyskakiwaniu paska 
z koła, należy zastosować przynajmniej jedno kołnierzowe koło 
pasowe.  
Zwykle, w celu zmniejszenia kosztów, koło kołnierzowe jest 
tym o mniejszej średnicy. 
W każdym przypadku, gdy odległość osi przekracza 8-krotność 
średnicy małego koła pasowego lub gdy przekładnia pracuje na 
wałach ustawionych w pozycji innej niż pozioma, oba koła pasowe 
muszą być wówczas kołnierzowe. 

Uwaga 
W związku z ciągłym udoskonalaniem naszych produktów, dane techniczne kół pasowych mogą ulec 
zmianie. Ze względów technicznych i produkcyjnych, w niektórych przypadkach można zastosować 

materiały inne niż wskazane w katalogu. Aby potwierdzić, czy materiał jest faktycznie dostępny, prosimy 
o kontakt z działem obsługi klienta.

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.
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Kod   Liczba 
zębów Typ

SER-SIT® 

tuleja 
stożkowa

E 
[mm]

R 
[mm]

S 
[mm]

u 
[mm]

H 
[mm]

w 
[mm]

y 
[mm]

z 
[mm] Materiał

PBG 22G8M12 22 6 1008 62,0 56,02 54,42 - - 22,0 22,0 - 

że
liw

o

PBG 24G8M12 24 6 1108 67,0 61,12 59,52 - - 22,0 22,0 - 
PBG 25G8M12 25 6 1108 67,0 63,66 62,06 - - 22,0 22,0 - 
PBG 26G8M12 26 6 1108 73,0 66,21 64,61 - - 22,0 22,0 - 
PBG 27G8M12 27 6 1108 73,0 68,75 67,15 - - 22,0 22,0 - 
PBG 28G8M12 28 6 1108 77,0 71,30 69,70 - - 22,0 22,0 - 
PBG 30G8M12 30 6 1108 84,0 76,39 74,79 - - 22,0 22,0 - 
PBG 31G8M12 31 6 1108 84,0 78,94 77,34 - - 22,0 22,0 - 
PBG 32G8M12 32 2 1210 88,0 81,49 79,89 - 66,0 20,0 25,0 5,0 

st
al

PBG 33G8M12 33 2 1610 94,0 84,03 82,43 - 72,0 20,0 25,0 5,0 
PBG 34G8M12 34 2 1610 94,0 86,58 84,98 - 72,0 20,0 25,0 5,0 
PBG 35G8M12 35 2 1610 94,0 89,13 87,53 - 72,0 20,0 25,0 5,0 
PBG 36G8M12 36 2 1610 98,0 91,67 90,07 - 75,0 20,0 25,0 5,0 
PBG 37G8M12 37 2 1610 100,0 94,22 92,62 - 77,0 20,0 25,0 5,0 
PBG 38G8M12 38 2 1610 104,0 96,77 95,17 - 82,0 20,0 25,0 5,0 
PBG 40G8M12 40 2 1610 108,0 101,86 100,26 - 89,0 20,0 25,0 5,0 

że
liw

o

PBG 41G8M12 41 2 1610 111,0 104,41 102,81 - 89,0 20,0 25,0 5,0 
PBG 42G8M12 42 2 1610 113,0 106,95 105,35 - 91,0 20,0 25,0 5,0 
PBG 44G8M12 44 2 2012 121,0 112,05 110,45 - 104,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 45G8M12 45 2 2012 121,0 114,59 112,99 - 104,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 48G8M12 48 2 2012 129,0 122,23 120,63 - 105,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 50G8M12 50 2 2012 131,0 127,32 125,72 - 105,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 53G8M12 53 2 2012 142,0 134,96 133,36 - 105,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 56G8M12 56 2 2012 149,0 142,60 141,00 - 105,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 60G8M12 60 2 2012 158,0 152,79 151,19 - 110,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 64G8M12 64 9 2012 168,0 162,97 161,37 140,0 110,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 67G8M12 67 9 2012 175,0 170,6 169,00 147,0 110,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 72G8M12 72 9 2012 191,0 183,35 181,75 158,0 110,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 75G8M12 75 9 2012 202,0 190,99 189,39 164,0 110,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 80G8M12 80 9 2012 216,0 203,72 202,12 178,0 110,0 20,0 32,0 12,0 
PBG 90G8M12 90 9A 2012 - 229,18 227,58 204,0 110,0 20,0 32,0 12,0 
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Wymiary kół pasowych FALCON GTR – tuleja stożkowa 
zaciskowa SER-SIT®

skoki 8M - 14M 

Numer części PBG   34  G 8M   36 

y 

w        z 
Liczba zębów 

Skok 

Szerokość paska w mm 

2 

PBG ...G8M 12    8M 
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w       Z 
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9A 

Koła pasowe FALCON GTR – tuleja stożkowa 
zaciskowa 

The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.



Kod    Liczba 
zębów Typ

SER-SIT® 

tuleja 
stożkowa

E 
[mm]

R 
[mm]

S 
[mm]

u 
[mm]

H 
[mm]

w 
[mm]

y 
[mm]

z 
[mm] Materiał

PBG 22G8M21 22 4 1008 62,0 56,02 54,42 38,0 - 30,0 22,0 8,0 

że
liw

o

PBG 24G8M21 24 4 1108 67,0 61,12 59,52 42,0 - 30,0 22,0 8,0 
PBG 25G8M21 25 4 1108 67,0 63,66 62,06 45,0 - 30,0 22,0 8,0 
PBG 26G8M21 26 4 1108 73,0 66,21 64,61 45,0 - 30,0 22,0 8,0 
PBG 27G8M21 27 4 1108 73,0 68,75 67,15 45,0 - 30,0 22,0 8,0 
PBG 28G8M21 28 4 1108 77,0 71,30 69,70 52,0 - 30,0 22,0 8,0 
PBG 30G8M21 30 4 1610 84,0 76,39 74,79 58,0 - 30,0 25,0 5,0 

st
al

PBG 31G8M21 31 4 1610 84,0 78,94 77,34 58,0 - 30,0 25,0 5,0 
PBG 32G8M21 32 4 1610 88,0 81,49 79,89 63,0 - 30,0 25,0 5,0 
PBG 33G8M21 33 4 1610 88,0 84,04 82,44 63,0 - 30,0 25,0 5,0 
PBG 34G8M21 34 4 1610 94,0 86,58 84,98 68,0 - 30,0 25,0 5,0 
PBG 35G8M21 35 4 1610 94,0 89,13 87,53 68,0 - 30,0 25,0 5,0 
PBG 36G8M21 36 4 1610 98,0 91,67 90,07 73,0 - 30,0 25,0 5,0 

że
liw

o

PBG 37G8M21 37 4 1610 100,0 94,22 92,62 75,0 - 30,0 25,0 5,0 
PBG 38G8M21 38 4 1610 104,0 96,77 95,17 78,0 - 30,0 25,0 5,0 
PBG 40G8M21 40 4 1610 108,0 101,86 100,26 83,0 - 30,0 25,0 5,0 
PBG 41G8M21 41 4 1610 108,0 104,41 102,81 83,0 - 30,0 25,0 5,0 
PBG 42G8M21 42 4 1610 111,0 106,70 105,10 86,0 - 30,0 25,0 5,0 
PBG 44G8M21 44 1 2012 121,0 112,05 110,45 - 104,0 30,0 32,0 1,0 
PBG 45G8M21 45 1 2012 121,0 114,59 112,99 - 104,0 30,0 32,0 1,0 
PBG 48G8M21 48 1 2012 129,0 122,23 120,63 - 105,0 30,0 32,0 1,0 
PBG 50G8M21 50 1 2012 131,0 127,32 125,72 - 105,0 30,0 32,0 1,0 
PBG 53G8M21 53 1 2012 142,0 134,96 133,36 - 120,0 30,0 32,0 1,0 
PBG 56G8M21 56 1 2012 149,0 142,60 141,00 - 105,0 30,0 32,0 1,0 
PBG 60G8M21 60 1 2517 158,0 152,79 151,19 - 110,0 30,0 45,0 7,5 
PBG 64G8M21 64 11 2517 168,0 162,97 161,37 138,0 120,0 30,0 45,0 7,5 
PBG 67G8M21 67 11 2517 175,0 170,60 169,00 145,0 120,0 30,0 45,0 7,5 
PBG 72G8M21 72 11 2517 191,0 183,35 181,75 158,0 120,0 30,0 45,0 7,5 
PBG 75G8M21 75 11 2517 202,0 190,99 189,39 165,0 120,0 30,0 45,0 7,5 
PBG 80G8M21 80 11 3020 216,0 203,72 202,12 178,0 160,0 30,0 51,0 10,5 
PBG 90G8M21 90 11A 3020 - 229,18 227,58 204,0 160,0 30,0 51,0 10,5 
PBG 112G8M21 112 11B 3020 - 285,21 283,61 260,0 160,0 30,0 51,0 10,5 
PBG 140G8M21 140 11B 3020 - 356,51 354,91 331,0 160,0 30,0 51,0 10,5 
PBG 144G8M21 144 11B 3020 - 366,69 365,09 341,0 160,0 30,0 51,0 10,5 
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zaciskowa SER-SIT®
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The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.



Kod   Liczba 
zębów Typ

SER-SIT® 

tuleja 
stożkowa

E 
[mm]

R 
[mm]

S 
[mm]

u 
[mm]

H 
[mm]

w 
[mm]

y 
[mm]

z 
[mm] Materiał

PG 25G8M36 25 4C - 67,0 63,66 62,06 - 49,0 45,0 55,0 10,0 

st
al

PG 26G8M36 26 4C - 73,0 66,21 64,61 - 49,0 45,0 55,0 10,0 
PG 27G8M36 27 4C - 73,0 68,75 67,15 - 49,0 45,0 55,0 10,0 
PG 28G8M36 28 4C - 77,0 71,30 69,70 - 49,0 45,0 55,0 10,0 

PBG 30G8M36 30 4 1615 84,0 76,39 74,79 58,0 - 45,0 38,0 7,0 
PBG 31G8M36 31 4 1615 84,0 78,94 77,34 58,0 - 45,0 38,0 7,0 
PBG 32G8M36 32 4 1615 88,0 81,49 79,89 60,0 - 45,0 38,0 7,0 
PBG 33G8M36 33 4 1615 88,0 84,03 82,43 60,0 - 45,0 38,0 7,0 
PBG 34G8M36 34 4 1615 94,0 86,58 84,98 66,0 - 45,0 38,0 7,0 

że
liw

o

PBG 35G8M36 35 4 1615 94,0 89,13 87,53 66,0 - 45,0 38,0 7,0 
PBG 36G8M36 36 4 1615 98,0 91,67 90,07 68,0 - 45,0 38,0 7,0 
PBG 37G8M36 37 4 1615 100,0 94,22 92,62 70,0 - 45,0 38,0 7,0 
PBG 38G8M36 38 4 1615 104,0 96,77 95,17 75,0 - 45,0 38,0 7,0 
PBG 40G8M36 40 5 2012 108,0 101,86 100,26 80,0 - 45,0 32,0 6,5 

st
alPBG 41G8M36 41 5 2012 108,0 104,41 102,81 80,0 - 45,0 32,0 6,5 

PBG 42G8M36 42 5 2012 111,0 106,95 105,35 80,0 - 45,0 32,0 6,5 
PBG 44G8M36 44 5 2012 121,0 112,05 110,45 90,0 - 45,0 32,0 6,5 

że
liw

o

PBG 45G8M36 45 5 2012 121,0 114,59 112,99 90,0 - 45,0 32,0 6,5 
PBG 48G8M36 48 5 2012 129,0 122,23 120,63 98,0 - 45,0 32,0 6,5 
PBG 50G8M36 50 5 2012 131,0 127,32 125,72 103,0 - 45,0 32,0 6,5 
PBG 53G8M36 53 5 2012 142,0 134,96 133,36 114,0 - 45,0 32,0 6,5 
PBG 56G8M36 56 6 2517 149,0 142,60 141,00 - - 45,0 45,0 - 
PBG 60G8M36 60 6 2517 158,0 152,79 151,19 - - 45,0 45,0 - 
PBG 64G8M36 64 7 2517 168,0 162,97 161,37 138,0 120,0 45,0 45,0 - 
PBG 67G8M36 67 7 2517 175,0 170,60 169,00 145,0 120,0 45,0 45,0 - 
PBG 72G8M36 72 7 2517 191,0 183,35 181,75 158,0 120,0 45,0 45,0 - 
PBG 75G8M36 75 11 3020 202,0 190,99 189,39 165,0 160,0 45,0 51,0 3,0 
PBG 80G8M36 80 11 3020 216,0 203,72 202,12 178,0 160,0 45,0 51,0 3,0 
PBG 90G8M36 90 11A 3020 - 229,18 227,58 204,0 160,0 45,0 51,0 3,0 
PBG 112G8M36 112 11B 3020 - 285,21 283,61 260,0 160,0 45,0 51,0 3,0 
PBG 140G8M36 140 11B 3020 - 356,51 354,91 331,0 160,0 45,0 51,0 3,0 
PBG 144G8M36 144 11B 3020 - 366,69 365,09 341,0 160,0 45,0 51,0 3,0 
PBG 168G8M36 168 11B 3020 - 427,81 426,21 402,0 160,0 45,0 51,0 3,0 
PBG 192G8M36 192 11B 3020 - 488,92 487,32 462,0 160,0 45,0 51,0 3,0 
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Wymiary kół pasowych FALCON GTR – tuleja stożkowa 
zaciskowa SER-SIT®
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The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.



Kod   Liczba 
zębów Typ

SER-SIT® 

tuleja 
stożkowa

E 
[mm]

R 
[mm]

S 
[mm]

u 
[mm]

H 
[mm]

w 
[mm]

y 
[mm]

z 
[mm] Materiał

PBG 30G8M62 30 4 1615 84,0 76,39 74,79 58,0 - 72,0 38,0 34,0 

st
alPBG 31G8M62 31 4 1615 88,0 78,94 77,34 60,0 - 72,0 38,0 34,0 

PBG 32G8M62 32 4 1615 88,0 81,49 79,89 60,0 - 72,0 38,0 34,0 
PBG 33G8M62 33 4 1615 90,0 84,04 82,44 62,0 - 72,0 38,0 34,0 
PBG 34G8M62 34 5 1615 94,0 86,58 84,98 66,0 - 72,0 38,0 17,0 

że
liw

o

PBG 35G8M62 35 5 1615 94,0 89,13 87,53 66,0 - 72,0 38,0 17,0 
PBG 36G8M62 36 5 1615 98,0 91,67 90,07 68,0 - 72,0 38,0 17,0 
PBG 37G8M62 37 5 1615 100,0 94,22 92,62 70,0 - 72,0 38,0 17,0 
PBG 38G8M62 38 5 1615 104,0 96,77 95,17 75,0 - 72,0 38,0 17,0 
PBG 40G8M62 40 5 2012 108,0 101,86 100,26 80,0 - 72,0 32,0 20,0 

st
alPBG 41G8M62 41 5 2012 108,0 104,41 102,81 80,0 - 72,0 32,0 20,0 

PBG 42G8M62 42 5 2012 111,0 106,95 105,35 80,0 - 72,0 32,0 20,0 
PBG 44G8M62 44 5 2012 121,0 112,05 110,45 90,0 - 72,0 32,0 20,0 

że
liw

o 

PBG 45G8M62 45 5 2012 121,0 114,59 112,99 92,0 - 72,0 32,0 20,0 
PBG 48G8M62 48 5 2517 129,0 122,23 120,63 100,0 - 72,0 45,0 13,5 stal 
PBG 50G8M62 50 5 2517 131,0 127,32 125,72 105,0 - 72,0 45,0 13,5 

że
liw

o

PBG 53G8M62 53 5 2517 142,0 134,96 133,36 116,0 - 72,0 45,0 13,5 
PBG 56G8M62 56 5 2517 149,0 142,60 141,00 120,0 - 72,0 45,0 13,5 
PBG 60G8M62 60 5 2517 158,0 152,79 151,19 128,0 - 72,0 45,0 13,5 
PBG 64G8M62 64 5 2517 168,0 162,97 161,37 138,0 - 72,0 45,0 13,5 
PBG 67G8M62 67 5 3020 175,0 170,60 169,00 145,0 - 72,0 51,0 10,5 
PBG 72G8M62 72 5 3020 191,0 183,35 181,75 158,0 - 72,0 51,0 10,5 
PBG 75G8M62 75 5 3020 202,0 190,99 189,39 165,0 - 72,0 51,0 10,5 
PBG 80G8M62 80 8 3020 216,0 203,72 202,12 178,0 160,0 72,0 51,0 10,5 
PBG 90G8M62 90 8A 3020 - 229,18 227,58 204,0 160,0 72,0 51,0 10,5 
PBG 112G8M62 112 8B 3020 - 285,21 283,61 260,0 160,0 72,0 51,0 10,5 
PBG 140G8M62 140 11B 3030 - 356,51 354,91 331,0 146,0 72,0 76,0 2,0 
PBG 144G8M62 144 11B 3030 - 366,69 365,09 341,0 146,0 72,0 76,0 2,0 
PBG 168G8M62 168 11B 3030 - 427,81 426,21 402,0 146,0 72,0 76,0 2,0 
PBG 192G8M62 192 11B 3030 - 488,92 487,32 462,0 146,0 72,0 76,0 2,0 
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Wymiary kół pasowych FALCON GTR – tuleja stożkowa 
zaciskowa SER-SIT®
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The customer is responsible for proper selection and use of the product taking in consideration its commercial and industrial needs. 
All the technical data of this catalogue are accurates and reliables anyway, owing to the constant improvements, Euroband reserves the right to 
change them without prior notice.
Klient ponosi wyłączną odpowiedzialność za wybór i zastosowanie produktu dostosowanego do jego potrzeb.  Dane zawarte w katalogu są 
zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Euroband zastrzega sobie prawo do ich zmiany bez uprzedniego poinformowania.




